Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа ЛЪ 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ ЛЪ 1о)

прикАз

'ry'J,
// 2020г N9

г. Верхняя Пышма

Об утвержлении расписания звонков

На основании приказа МАОУ (СОШ J\Ъ l) от l3.11.2020 Ns 01-11176 <О переходе
школы на особый режим функционирования)), в соответствии с Положением от 31.08.2020
Np 01-1l/56 (Об организации образовательного процесса с использованием электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий в МАОУ (СОШ Jф 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание звонков с 16.1 |,2020 для б - l0 классов:

2. Контроль исполнения прикzва возложить на заN,Iестителя директора по УВР
Панину Г.Ю.

.Щиректор Л.И. Мандрыгина

1 смена 2 смена

6 - 10 классы

1 урок: 8:00 - 8:30
2 урок: 8:50 - 9:20
3 урок: 9:50 - 10:20
4 урок: 10:50 - l l:20
5 урок: ||:45 - |2:|5
6 урок: 12:40 - l З: l0
7 урок: lЗ:30 - l4:00

l урок: |4:20 - 14:50
2 урок: 15:15 - l5:45
3 урок: l6:15 - 16:45

4 урок: 17:05 - l7:35
5 урок: 17:55 - 18:25

б урок: 18:45 - 19:15

а8

,15з 0*

2+1 g